Общественная организация

Тульская областная федерация фигурного

катания на коньках
300007, г. Тула, ул. Тимирязева, д. 101, т/ф. +7(4872)31-53-95, +7.910.941.19.95

р/с 40703810200960000282 в ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г. Москва

к/с  30101810100000000787  БИК 044525787 КПП 71070101 ИНН 7107077369

ОКПО 70775567

Исх. № 19/10

«19» октября 2023 г.

Приказ № 30
Об утверждении результатовт тестирования

  В целях допуска спортсменов до официальных спортивных соревнований в соответствии с

Нормами, требования и условиями их выполнения по виду спорта «Фигурное катание на коньках»
Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Утвердить результаты приема упражнений по скольжению  от 19 октября 2023 года.

            1.1. Упражнение по скольжению по 3 юношескому разряду сдали:

1 Афонина Ксения 2016 ГУ ТО ОКСШОР Тула
2 БарменковаАлександар 2017 ГУ ТО ОКСШОР Тула
3 Бурдыкина Виктория 2016 ГУ ТО ОКСШОР Тула
4 Бурлинова Алиса 2015 ГУ ТО ОКСШОР Тула

5 Голубкова Полина 2016 ГУ ТО ОКСШОР Тула
6 Кондратова Стефания 2015 ГУ ТО ОКСШОР Тула

7 Муравьева Дарина 2016 ГУ ТО ОКСШОР Тула
8 Огай Марк 2015 ГУ ТО ОКСШОР Тула
9 Потапова Маргарита 2018 ГУ ТО ОКСШОР Тула

10 Пономарева Анасатсия 2016 ГУ ТО ОКСШОР Тула
11 Саморукова Александра 2017 ГУ ТО ОКСШОР Тула

12 Чурилова Арина 2016 ГУ ТО ОКСШОР Тула
13 Энвер Дарья 2014 ГУ ТО ОКСШОР Тула

14 Камерзан Кристина 2015 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
15 Меркулова Милана 2014 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
16 Михайлова Виктория 2015 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск

17 Прокопенко Дарья 2016 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
18 Сошникова Агата 2016 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск

19 Еремко Анастасия 2015 АНО «Спортивное наследие» Щёкино
20 Курочкина Дарья 2015 АНО «Спортивное наследие» Щёкино
21 Абрамова София 2014 ООО «АФК им. В. Благова»
22 Жукова Анна 2014 ООО «АФК им. В. Благова»
23 Ерошкина София 2010 ООО «АФК им. В. Благова»

24 Канаева Полина 2014 ООО «АФК им. В. Благова»

25 Михайлец Яна 2009 ООО «АФК им. В. Благова»
26 Петрова Алина 2011 ООО «АФК им. В. Благова»

27 Преображенская Валерия 2014 ООО «АФК им. В. Благова»

             1.2. Упражнение по скольжению по 2 юношескому разряду сдали:

1 Баландина Варвара 2015 ГУ ТО ОКСШОР Тула
2 Балашова Ярослава 2015 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск

3 Демидова Василиса 2014 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
4 Ермакова Полина 2014 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
5 Логинова Алина 2016 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
6 Лосева Дарина 2016 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск

              1.3. Упражнение по скольжению по 1 юношескому разряду сдали:

1 Андрианова Кристина 2015 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
2 Барановская Елизавета 2012 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
3 Евсикова Влада 2013 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск
4 Тарасов Илья 2012 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск

              1.4. Упражнение по скольжению по 3 спортивному разряду сдали:

1 Кашенцева Евангелина 2012 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск

             1.5. Упражнение по скольжению по 1 спортивному разряду сдали:

1 Камерзан Диана 2010 МБУС «Ледовый дворец» Новомосковск

        Основание – Итоговый протокол приема упражнения по скольжению от 06.10. 2023 г.

                               Итоговый протокол приема упражнения по скольжению от 15.10. 2023 г.

                               Итоговый протокол приема упражнения по скольжению от 18.10. 2023 г.

Президент   федерации                                                                                     И.Ю. Назарова